[image: ]   PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

_____________________________________________________
EDITAL Nº 25/2021
 		ELENISE ALVES CABRAL PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, RS, em exercício, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 61, da Lei Federal nº 8.666/93, que de 02/02/2021 até 03/03/2021 foram formalizadas as Atas de Registro de Preços abaixo referidas:

	Nº
	DETENTOR
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 01/2021

	MINERAÇÃO FLORENSE LTDA
	94.580.479/0001-26
	CONTRATAÇÃO DE BRITADOR MÓVEL
	02/02/2021
	1 (UM) ANO
	R$ 400.000,00

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 02/2021

	TRANSMAQUIAS LTDA
	11.206.873/0001-71
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA – RETROESCAVADEIRA HIDRÁULICA
	03/02/2021
	1 (UM) ANO
	R$ 280.000,00

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 01/2021

	FUNERÁRIA LOVATO LTDA
	88.785.274/0001-84
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FUNERÁRIA PARA SERVIÇO DE AUXÍLIO FUNERAL PARA FAMÍLIAS VULNERÁVEIS REFERENCIADAS PELO CRAS
	02/03/2021
	1 (UM) ANO
	R$ 84.975,00

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 02/2021

	FLÁVIA DA SILVA GODOY
	40.530.324/0001-56
	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (MARMITAS) AOS SERVIDORES DE DIVERSAS SECRETARIAS
	02/03/2021
	1 (UM) ANO
	R$ 52.800,00

                  Publique-se. Registre-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Muitos Capões, 03 de março de 2021.

ELENISE ALVES CABRAL PEREIRA
Prefeita Municipal, em exercício.

05/2018
image1.jpeg